
ID Nombre de tarea Start Finish

1 PAVIMENTACION DE CALLES DE LA 
LIMA, CORTES

Fri 8/18/17 Wed 1/31/18

2 Orden de Inicio Fri 8/18/17 Fri 8/18/17
3 Marcaje y Topografia Fri 8/18/17 Fri 1/5/18

4 TRAMO A.8 ORO VERDE Mon 8/28/17 Tue 10/3/17
5 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Mon 8/28/17 Tue 10/3/17
6 Excavacion Comun Mon 8/28/17 Mon 9/4/17
7 Saneamiento zonas inestables Mon 8/28/17 Mon 9/4/17
8 Conformacion sub-rasante Wed 8/30/17 Wed 9/13/17
9 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Tue 9/5/17 Fri 9/22/17

10 Acero Grado 40 Tue 9/5/17 Fri 9/22/17
11 Bordillo integrado 0.15 m Tue 9/19/17 Tue 10/3/17
12 TRAMO A.3-4 y 5 LA PAZ Fri 9/22/17 Sun 10/22/17
13 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Fri 9/22/17 Sun 10/22/17
14 Excavacion Comun Fri 9/22/17 Fri 9/29/17
15 Saneamiento de zonas inestables Fri 9/22/17 Fri 9/29/17
16 Sobre acarreo Sun 9/24/17 Sun 10/1/17
17 Conformacion sub-rasante Sun 9/24/17 Thu 10/5/17
18 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Sat 9/30/17 Mon 10/16/17

19 Acero Grado 40 Sat 9/30/17 Mon 10/16/17
20 Bordillo integrado 0.15 m Thu 10/12/17 Sun 10/22/17
21 Bordillo para accesos vehiculares a 

viviendas 0.15 m
Thu 10/12/17 Sun 10/22/17

22 Acera Thu 10/12/17 Sun 10/22/17
23 Acera para accesos vehiculares a 

viviendas
Thu 10/12/17 Sun 10/22/17

24 Accesos Thu 10/12/17 Sun 10/22/17
25 Disipador de energía Wed 10/18/17 Sun 10/22/17
26 TRAMO A.9-A10 y A11 SITRATERCO Mon 10/16/17 Fri 11/17/17
27 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Mon 10/16/17 Fri 11/17/17
28 Excavacion Comun Mon 10/16/17 Sun 10/22/17
29 Saneamiento zonas inestables Mon 10/16/17 Sun 10/22/17
30 Conformacion sub-rasante Wed 10/18/17 Tue 10/31/17
31 Sobre acarreo Tue 10/17/17 Tue 10/24/17
32 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Tue 10/24/17 Wed 11/8/17

33 Concreto Hidraulico en accesos 
MR=653 psi

Sun 11/5/17 Wed 11/15/17

34 Acero Grado 40 Tue 10/24/17 Wed 11/8/17
35 Bordillo integrado 0.15 m Sun 11/5/17 Fri 11/17/17
36 Bordillo para accesos vehiculares a 

viviendas 0.15 m
Sun 11/5/17 Fri 11/17/17

37 Acera Sun 11/5/17 Fri 11/17/17
38 Acera para accesos vehiculares a 

viviendas
Sun 11/5/17 Fri 11/17/17

39 Acceso Thu 11/9/17 Fri 11/17/17
40 TRAMO A.13 TELA Wed 11/8/17 Fri 12/8/17
41 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Wed 11/8/17 Fri 12/8/17
42 Excavacion Comun Wed 11/8/17 Tue 11/14/17
43 Saneamiento zonas inestables Wed 11/8/17 Tue 11/14/17
44 Conformacion sub-rasante Fri 11/10/17 Thu 11/23/17
45 Sobre acarreo Thu 11/9/17 Wed 11/15/17
46 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Thu 11/16/17 Fri 12/1/17

47 Acero Grado 40 Thu 11/16/17 Fri 12/1/17
48 Concreto Hidraulicoen accesos 

MR=653 psi
Tue 11/28/17 Fri 12/8/17

49 Bordillo integrado 0.15 m Tue 11/28/17 Fri 12/8/17
50 Bordillo para accesos vehiculares a 

viviendas 0.15 m
Thu 11/30/17 Fri 12/8/17

51 Acera Thu 11/30/17 Fri 12/8/17
52 Acera para accesos vehiculares a 

viviendas
Thu 11/30/17 Fri 12/8/17

53 TRAMO A.12 CHULAVISTA Fri 12/1/17 Thu 12/28/17
54 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Fri 12/1/17 Thu 12/28/17
55 Excavacion Comun Fri 12/1/17 Fri 12/8/17
56 Saneamiento zonas inestables Fri 12/1/17 Fri 12/8/17
57 Sobre acarreo Sat 12/2/17 Sat 12/9/17
58 Conformacion sub-rasante Sun 12/3/17 Mon 12/18/17
59 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Tue 12/5/17 Thu 12/21/17

60 Concreto Hidraulico en accesos 
MR=653 psi

Mon 12/18/17 Thu 12/28/17

61 Acero Grado 40 Tue 12/5/17 Thu 12/21/17
62 Bordillo integrado 0.15 m Wed 12/13/17 Thu 12/28/17
63 Bordillo para accesos vehiculares a 

viviendas 0.15 m
Mon 12/18/17 Thu 12/28/17

64 Acera Mon 12/18/17 Thu 12/28/17
65 Acera para accesos vehiculares a 

viviendas
Mon 12/18/17 Thu 12/28/17

66 TRAMO A.6-7 SULA NORTE Y SUR Thu 12/21/17 Wed 1/10/18
67 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Thu 12/21/17 Wed 1/10/18
68 Excavacion Comun Thu 12/21/17 Tue 12/26/17
69 Saneamiento zonas inestables Thu 12/21/17 Tue 12/26/17
70 Sobre acarreo Fri 12/22/17 Wed 12/27/17
71 Conformacion sub-rasante Sat 12/23/17 Fri 1/5/18
72 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Tue 12/26/17 Wed 1/10/18

73 Acero Grado 40 Tue 12/26/17 Wed 1/10/18
74 Bordillo integrado 0.15 m Fri 12/29/17 Wed 1/10/18
75 Bordillo para accesos vehiculares a 

viviendas 0.15 m
Fri 12/29/17 Wed 1/10/18

76 Acera Sun 12/31/17 Wed 1/10/18
77 Acera para accesos vehiculares a 

viviendas
Sun 12/31/17 Wed 1/10/18

78 TRAMO A.1-A2 TEXACO LIBRAMIENTO Wed 1/10/18 Sun 1/28/18
79 TERRACERIA Y PAVIMENTOS Wed 1/10/18 Sun 1/28/18
80 Excavacion Comun Wed 1/10/18 Mon 1/15/18
81 Saneamiento Zonas Inestables Wed 1/10/18 Mon 1/15/18
82 Sobre acarreo Thu 1/11/18 Tue 1/16/18
83 Conformacion de sub-rasante Fri 1/12/18 Sun 1/21/18
84 Concreto Hidraulico para pavimento 

MR=653 psi
Mon 1/15/18 Sun 1/28/18

85 Acero Grado 40 Mon 1/15/18 Sun 1/28/18
86 Acera Thu 1/18/18 Sun 1/28/18
87 Sello de Juntas Sat 1/13/18 Sun 1/28/18
88 Señalización Fri 1/26/18 Tue 1/30/18
89 Administración Delegada Mon 10/2/17 Wed 1/31/18
90 Limpieza final Tue 1/30/18 Wed 1/31/18
91 Fin de proyecto Wed 1/31/18 Wed 1/31/18
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